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
środkowe, słoneczne. Możliwość 
przerobienia na 2 pokoje. Wys. 
pom. ok. 2, 8 m. 289.000zł 692-
080-101 Magdalena 

SUWAŁKI, 30m², Zamienię kawa-
lerkę w Suwałkach na podobną 
w Augustowie lub Białymstoku  
240.000zł 533-105-423

2 POKOJOWE

BIALYSTOK, 46m², Mieszkanie, 
dwupokojowe.  355.000zł
888-296-278

BIAŁSTOK, 45m², os. Centrum, 
po kapitalnym remoncie, cena 
do uzg. 350.000zł 502-876-748

B I A ŁY S TO K , 34, 50m², os. 
Centrum, Dwa pokoje z dużym 
balkonem na zamkniętym osie-
dlu w centrum na 3 piętrze bloku 
na os. Piaski przy ul. Żelaznej. Tel 
531790139 399.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 35, 17m², os. Nowe 
Miasto, cegła, niski kameralny 
blok, balkon, Oferta 2056, tel 
531790130 280.000zł 853-070-
975 Centrum

B I A ŁY S TO K , 35, 60m², os. 
Dziesięciny, 2 pokoje, 2 piętro, 
35, 62, do wprowadzenia, Oferta 
2074, tel 531790139 320.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 38m², os. Antoniuk, 
Nieruchomość gotowa do za-
mieszkania bez dodatkowych 
nakładów finansowych, po ge-
neralnym remoncie (łącznie z wy-

mianą instalacji), Oferta 2057, tel
531790134 335.000zł 531-790-
134 Centrum 

B I A ŁY S T O K , 38, 16m², ul.
Akademicka, os. Piaski, cegła,
Mieszkanie na sprzedaż przy ul.
Akademickiej. 4. piętro, 2 pokoje,
balkon, piwnica. Widok na Park
Planty. 329.000zł 692-080-101
Magdalena

BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta,
Kupie mieszkanie od 33 do 63
m² Bialystok Piasta okolice tel
503391530 w rozsądnej cenie
4.500zł 503-391-530

B I A ŁY S T O K , 39, 71m², ul. 
Jurowiecka, os. Centrum, cegła,
ul. Jurowiecka, 2 pokoje, 3.pię-
tro, blok z 2018 r. Mieszkanie
wykończone w wysokim stan-
dardzie. 489.000zł 692-080-101
Magdalena

B I A Ł Y S T O K , 4 2 m ² ,  u l .
Mackiewicza, os. Bacieczki, na II
piętrze w budynku z 2012 roku.
Wejście zabezpieczone domofo-
nem. Całość w pełni rozkłado-
wa, pomieszczenia bardzo ustaw-
ne, Oferta 2073, tel 531790133
377.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 42, 80m², os. Wysoki
Stoczek, Budynek z 2000 roku.
Klatki schodowe czyste, prze-
stronne i zadbane. Wejście na
domofon. Budynek po termo-
modernizacji.Oferta 2091, tel
531790130, 379.000zł 853-070-
975 Centrum

B I A ŁY S TO K, 44m², osiedle
Mickiewicza, bezpośrednio,
dwustronne, z dużym balonem
290.000zł 579-277-762

B I A Ł Y S T O K , 4 5 m ² ,  o s . 
Przydworcowe, Teren wokół
jest ładnie zagospodarowany z
licznymi miejscami parkingowy-
mi. Bardzo dobry dojazd na po-
litechnikę i UMB., Oferta 1977, tel
531790134 349.000zł 531-790-
134 Centrum 

B I A Ł Y S T O K , 4 7 m ² ,  o s .
Białostoczek, Nieruchomość 
znajduje się na II piętrze niskie-
go bloku z windą z 2010r., Oferta 
2069, tel 531790134 399.000zł
531-790-134 Centrum 

B I A ŁY S T O K , 47, 10m², os. 
Dziesięciny, blisko sklepy, zadba-
ne, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 
531790139 330.000zł 853-070-
975 Centrum 

B I A ŁY S TO K , 48, 20m², os. 
Bacieczki TBS, cegła, 2 pokoje, 
48, 2m², balkon, łazienka z wc, 
oddzielna kuchnia, 2 sypialnie, 
Oferta 2060, tel 531790139 
410.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Leśna
Dolina, niezależne pokoje, do 
własnej aranżacji, atutem jest 
sąsiedztwo lasu z alejkami do 
spacerowania, Oferta 1981, tel 
531790134 299.000zł 531-790-
134 Centrum 

CZARNA Białostocka, 32m², ul.
zeromskiego, cegła, Sprzedam 
mieszkanie w bloku 2-pokoje 
czarna bialostocka-po remon-
cie-nowa kuchnia do zamieszka-
nia 225.000zł 791-203-824

OSTRÓDA, 40m², parter.20.000zł
698-335-624

Z A B ŁUD ÓW, 48, 20m², os.
Zabłudów, przestronne pokoje, 
słoneczne mieszkanie z dużym 
balkonem, blisko sklepy i przy-
stanek autobusowy  261.000zł
853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE
B I A LYS TO K, 70m², Osiedle
B i a ł o s t o c ze k   360 .0 00z ł
573-453-527

B I A ŁY S T O K , 45, 60m², ul. 
Antoniukowska, os. Antoniuk, 
4 piętro. Mieszkanie słoneczne, 
dwustronne w poszukiwanej 
okolicy os. Antoniuk do własnej 
aranżacji, z dużym potencjałem. 
277.000zł 857-338-820 Expert 

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 06M², OS. 

LEŚNA DOLINA, 3ͳ POK.,  I 
PIĘTRO W KAMERALNYM 
BUDYNKU WIELOROͳ
DZINNYM REALIZOWAͳ
NYM W RAMACH INWEͳ
STYCJI DEWELOPERSKIEJ  
„VENA PARK „ NA OSIEDLU 
LEŚNA DOLINA . 466.000zł
857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, 
usytuowane na IV piętrze niskie-
go bloku po termomoderniza-
cji, Oferta 1890, tel 531790134 
275.000zł 853-070-975 Centrum 

B I A ŁY S TO K , 48, 20m², os. 
Nowe Miasto, 3 POKOJE W 
APARTAMENTOWCU Z 2013 
ROKU W POBLIŻU POLITECHNIKI, 
2 windy, + miejsce w garażu, 
Oferta 2001, tel 531790130 
453.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 62, 80m², os. Leśna 
Dolina, cegła, 1998rok, ustawne, 
jasne, zadbane, Oferta 2039, tel 
507397447 380.000zł 853-070-
975 Centrum 

4+ POKOJOWE

BIALYSTOK, 72m², Zamienię 
mieszkanie 4 pokojowe na mniej-
sze do 40m², Białystok i Mońki.  
1zł 607-203-759

 Białystok, 70, 51m², os. Bi ł k 0 1 ²
Dojlidy Górne, dwupoziomo-

we mieszkanie 4- pokojo-
we w zabudowie bliźniaczej

w trakcie realizacji. Lokal jest
częścią I etapu  większej in-

westycji deweloperskiej  osie-
dla „ Kaktusowa” 496.000zł

857-424-016 Apogeump g

BIAŁYSTOK, 72m², os. Dziesięciny, 
3 piętro, duży balkon, Oferta 
1976, 430.000zł 853-070-975
Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 77, 42M², OS. 
BAGNÓWKA,  DWUPOZIOͳ
MOWE MIESZKANIE 4ͳ POͳ
KOJOWE W ZABUDOWIE
SZEREGOWEJ W TRAKCIE
REALIZACJI. LOKAL JEST CZĘͳ

ŚCIĄ III ETAPU  WIĘKSZEJ INͳ
WESTYCJI DEWELOPERSKIEJ 
„GREEN GARDEN” . 498.000zł
857-424-016 Apogeum 

B I A ŁY S TO K , 80, 20m², os. 
Białostoczek, niezależne, duże, 
jasne i ustawne pokoje, Oferta 
1933, tel 531790134 455.000zł
853-070-975 Centrum

B I A Ł Y S T O K ,  8 1 m ² ,  o s . 
Białostoczek, cegła, . 729.000zł
857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, 85m², os. Wygoda,
dwupoziomowe, w budynku z ce-
gły z 1997r. Mieszkanie położone 
jest na III i IV piętrze niskiego bu-
dynku i posiada 4 niezależne po-
koje ! Oferta 2067, tel 531790134 
599.000zł 531-790-134 Centrum 

STELMACHOWO, 72, 50m², cegła, 
3 pokoje, 2.piętro., dwustronne i 
nieprzechodni rozkład pomiesz-
czeń. Piwnica, balkon. W cenie 
nieruchomości jest garaż w wol-
nostojącym budynku. 239.000zł
692-080-101 Magdalena 

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL. Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI, 
OS. DOLINA CISÓW, STAN
DEWELOPERSKI, WINͳ
DA, CENA PROMOCYJNA. 
340.242zł 537-088-956

Bialystok, 74, 98m², ul. 
Skidelska, os. Białosto-
czek, działka 18m², W 
cenie zawiera się jedno 
miejsce postojowe oraz 
ogródek. Funkcjonal-
ny rozkład bez skosów 
zapewni wiele możliwości 
aranżacji wnętrza, blisko 
Centrum. 487.900zł 857-
109-128 

BIAŁYSTOK, 140m², os. Pietrasze, 
działka 619m², dom wolno-
stojący, 2-piętra, piwnice za-
adoptowane na mieszkania, 

żaluzje przeciwwłamaniowe za-
gospodarowany ogród.950.000zł
505-214-627

B I A Ł Y S T O K , 1 5 0 m ²,  o s . 
Jaroszówka, działka 648.00m²,
3 km od Centrum Białegostoku
1985r. Działka: o powierzchni 648
m², nowy piec gazowy, garaż mu-
rowany. 778.000zł 857-338-820
Expert

B I A Ł Y S T O K ,  2 2 3 m ²,  o s . 
Jaroszówka, działka 511m², .
950.000zł 690-124-907 Ada

BIAŁYSTOK, 300m², + bud. gospo-
darcze 1000m², kurnik 1200m²
lub wynajmę (2000zł). 17zł/m²
608-038-957

 BIAŁYTSOK, 1.000m², działka 
5000m², Kupię siedlisko z domem, na
terenie całego Podlasia . Dom może 
być do remontu  10zł 503-610-319

BIAŁY TSOK, 350m², działka
1500m², Duży dom(piwnica, par-
ter, poddasze, antersola)10km od
Białegostoku położony w pięk-
nym miejscu, dojazd drogą asfal-
tową.Dom nagrodzony za inno-
wacyjność i energooszczędność
1zł 606-758-757

BIELSK Podlaski, 1m², działka 1m², 
Kupię dom w Bielsku Podlaskim
1.000.000zł 737-532-215

H A J N ÓWK A, 240m², dział-
ka 800m², 1997r, duży dom w
Hajnówce, 6 pokoi, 2 poziomy,
sauna, działka 800m, duży dwu-
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Dom na miarę naszych Dom na miarę naszych 
potrzebpotrzeb
TTechnologia została zaczerpnięta od naszych TTskandynawskich, dalekich sąsiadów. W tamtychTTrejonach to jeden z najpopularniejszych sposobów TT
budowy energooszczędnych domów. Został on 
przystosowany do panujących w tym regionie trudnych 
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
ha 886-913-111

BIAŁSYTOK, działka 10000m²,
działki rolne budowlane powiat
Białystok 80zł/mkw.729-943-241

BIAŁYSTOK, działka 55m², Witam
zajmujemy się wycinką pozyska-
niem drzew z działek leśnych, rol-
nych, ugorów, nieużytków płatne
gotówką 50.000zł 794-544-402

BIAŁYSTOK, działka 150m²,
Wiercenie studni przyłącza hy-
drofory kompleksowo całe
Podlaskie 100zł 600-176-759

BIAŁYSTOK, działka 704.00m²,
działka do wynajęcia. 500zł
884-691-250

BIELSK Podlaski, działka 1m²,
działki rolne, obecnie nie ko-
szone, Suraż 078h - 20000zł,
Kleszczele 0, 84h - 13000zł, nie
pod zabudowę KRUS, inwesty-
cjnie, obecnie nie uprawiane
15.000zł/ha 883-268-383

B I E L S K Po d l a s k i ,  dz ia ł k a
39100m², Sprzedam ziemię rol-
ną o powierzchni 3, 91 ha we wsi
Widowo gmina Bielsk Podlaski.
Cena 220000 zł. 220.000zł
501-138-589

BIELSK Podlaski, działka 66100m², 
Działka rolno-leśna Lewki.
590.000zł 577-742-472

CZYŻEW, działka 1m², (1993)
2000 mth, pierwszy właściciel.
1zł 666-528-681

DOBRZYNIEWO Duże, działka 
20000m², działka rolna, IV klasa
60.000zł/ha 729-943-241

KORYCIN, działka 10000m², 
Ł ąka w Grabowie,  gmina
Dąbrowa Białostocka 25.000zł
509-409-334

OGRODNICZKI, działka 5000m²,
. 100.000zł 502-297-415

O L EC KO, działka 60000m², 
Wydzierżawię ziemię orną pod
zasiew 250zł/ha 607-315-229

SUCHOWOLA, działka 30000m², 
Ziemia rolna przy drodze asfal-
towej, z możliwością zabudowy
60.000zł/ha 603-034-894

SUCHOWOLA, działka 150000m²,
nieuprawiane, częściowo poro-
śnięte, chętnie sprzedam jako
całość 220.000zł 883-268-383

SURAŻ, działka 7800m², dział-
ka nad Narwią. 105.000zł
508-789-456

WASILKÓW, działka 8400m², 
działka rolno-leśna, gmina 
Wasilków, działka przy asfalcie 
18zł/mkw. 500-186-237

ZABŁUDÓW, os. Zabłudów, dział-
ka 23060m², sprzedam dział-
kę rolną o powierzchni 2 3060 
m², położoną w miejscowości 
Zabłudów., przy drodze łączą-
cej Zabłudów i Krynickie. tel 
531790130 438.000zł 853-070-
975 Centrum 

REKREACYJNE
AUGUSTÓW, działka 3500m², 
W y n a j m ę  d z i a ł k ę  k o ł o 
Augustowa, obok jeziora, z do-
mem gospodarczym, można ho-
dować zwierzęta, cena za odpra-
cowanie  500zł 690-071-262

BIAŁSTOK, os. ZAWADY, działka 
2500m², nr.geod.60/19 i 60/25, 
w mpzp tereny zalewowe 1zł/a
604-447-716

GIŻYCKO, działka 1, 600.00m², 
rekreacyjno- budowlana, plan 
na budowę, z dostępem do je-
ziora Kisajno +media. 130zł
507-960-008

GIŻYCKO, działka 1, 600.00m², z 
dostępem do jeziora i plaży. 130zł
507-960-008

GIŻYCKO, działka 1600m², rekre-
acyjno- budowlana +media, nad 
jeziorem Kisajno lub zamiana na 
mieszkanie w Białymstoku. 120zł/
mkw. 507-960-008

GRAJEWO, działka 1, 600.00m², 
rekreacyjno- budowlana, media, 
dostęp do plaży i jeziora Pisajno. 
120zł 507-960-008

SIEMIATYCZE, działka 1000m², 
z widokiem na Bug, posiadam 
materiał na dom, gotowy funda-
ment.  50zł/mkw. 663-414-849

POD INWESTYCJE
BIAŁYSTOK, działka 10492m², 
działka przy trasie Białystok- 
Augustów, warunki zabudowy, 
media, bezpośredni wjazd z asfal-
tu. 400.000zł 606-944-841

CHOROSZCZ, os. Choroszcz, dział-
ka 13843m², przy trasie S-8 w 
Choroszczy, 100x137m, brak po-
datku od nieruchomości, media: 
prąd  1.900.000zł 570-299-000
Krzysztof  

KURIANY, działka 7, 800.00m², 
Działka inwestycyjna przy drodze 
krajowej, prostokątna, płaska o 
wymiarach 36m x 210m(250m). 
110 PLN/m² Dr219291  858.000zł
737-165-445 DrBroker

POPIOŁÓWKA, działka 10885m², 
działka bezpośrednio przy trasie 
S-8 blisko Korycina, przeznaczona 
pod stację paliw, motel, zajazd, 
stację obsługi TIR, media: prąd, 
wodociąg 400.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

LEŚNE
BOĆKI, działka 16000m², Las 90 
letni, obręb Milejczyce 32.000zł/
ha 666-528-681

W A L I Ł Yͳ S T A C J A ,  d z i a ł k a
140000m², Łąka oraz las o 
pow. ok 14ha w rozwidleniu 

przed Waliły Stacja - trasa do 
Bobrownik, cena do uzgodnie-
nia 10zł/mkw. 857-180-664

SIEDLISKOWE
BIAŁYSTOK, działka 20000m², 
łąka. 35.000zł/ha 729-943-241

DĄBROWA Białostocka, dział-
ka 120 0m², Ok.  Dąbrow y 
Białostockiej, siedliskowa. 
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

BIAŁYSTOK, Sprzedam garaż bla-
szak na ul. Wołyńskiej, cena do
uzgodnienia 1zł 510-715-661

Posiadam do wynajęcia

BIALYSTOK, 53m², Balkon, od-
dzielne pokoje, wraz z miej-
scem postojowym, nowe na ul.
Jana Pawła obok hotel Turkus,
urządzone 2.200zł/całość
506-194-223

BIALYSTOK, 40m², Bez kaucji, ul.
Gradowa (os. wygoda) 1.500zł/
całość 692-448-993

BIAŁSYTOK, 55m², os. Dojlidy, Dla
osób lubiących pracę w ogródku
bowiem z działką na uprawy a
nawet z działką rekreacyjno/upra-
wową. ALE UWAGA - jak wyżej po
rozmowach i ZA jakiś czas wyna-
jęcie 10zł 606-758-757

PROTASY, 150m², Do wynajęcia
budynek gospodarczy 150m²
1.500zł 608-038-957

BIALYSTOK, 20m², Kawalerka
w centrum, umeblowana.
1.500zł/+opłaty 600-900-969

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa
40, Nowoczesne lokale handlo-
we w nowej hali ul. Andersa 
40.Internet światłowodowy.
Zadzwoń, wspólnie wybierze-
my lokal, który zapewni rozwój 
Twojego biznesu. Cena od 40zł/
m² 516-867-741 PCRT 

 BIAŁYSTOK, 39m², ul. ul. Andersa 40, 
Podlaskie Centrum Rolno–Towarowe 

S.A. w Białymstoku, oferuje 
nowoczesne lokale użytkowe z 

potencjałem biznesowym. Lokalizacja: 
ul. Andersa 40 Powierzchnia: 30-70 m² 
(z możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT

BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 
300zł 692-922-569

 ĭ BIALYSTOK, 18M², UL. 
MIESZKA 1, UMEBLOWANY 
POKÓJ Z BALKONEM, PO REͳ
MONCIE, DLA DWÓCH OSÓB 
W MIESZKANIU 4 POKOJOͳ
WYM, PRZY UL. MIESZKA 
1. W SĄSIEDNICH POKOͳ
JACH MIESZKAJĄ CUDZOͳ
ZIEMCY. CENA ZA OSOBĘ. 
420zł/+opłaty 602-648-888

B I A ŁY S T O K , os.  centrum, 
Wynajmę mieszkanie 2 poko-
jowe ok. 50m², z pełnym wy-
posażeniem 1.250zł/+liczniki
606-375-683

HAJNÓWKA, ul. Białostocka,
Wynajmę pokoje z łazienkami, 
w domu jednorodzinnym 30zł/
osobę 606-375-683

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój
Białorusince lub Ukraince. 200zł
692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój 
osobie bez nałogów, +kaucja. 
500zł/+liczniki 604-844-765

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, 
Wynajmę pokój osobie pracują-
cej. 300zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój 
studentce lub studentowi. 500zł
692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój 
umeblowany, Internet, telewizja 
bez dodatkowych kosztów 700zł/
całość 604-678-359

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój, 
umeblowany, z balkonem, blisko 
centrum. 650zł 503-624-093

POROSŁY, Wynajmę umeblowany 
pokój emerytom lub emerycie 
w zamian za niewielką pomoc w 
domu. 1zł 502-782-576

BIAŁYSTOK, ul. Hetmańska, 
kuchnia, łazienka, w budynku 
wolno stojącym,  800zł/+liczniki
506-086-075

GRAJEWO, kwatery do wynaję-
cia. 25zł/doba 660-636-023

BIAŁYSTOK, 120m², os. Wygoda, 
parter w nowym bloku, stan de-
weloperski do własnej aranżacji, 
duże witryny, 3.639zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, ul. Zwierzyniecka, 
pokój w domu jednorodzin-
nym, mężczyźnie. 520zł/całość
506-356-000

BIAŁYSTOK, ul. Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, os. 
Piaski, powierzchni ok. 70m² skła-
da się z jednego pomieszczenia, 
wydzielone zostało również po-
mieszczenie socjalne. 5.500zł
739-610-987 MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, ul. ul. Wesoła, os. 
Piaski, ul. Wesoła, Do wyna-
jęcia całe mieszkanie z dużym 
balkonem umeblowane lub na 
pokoje, dla studentów lub osób 
pracujących 1.500zł/całość
694-866-466

POROSŁY, umeblowany pokój 
wynajmę małżeństwu lub parze 
550zł 502-782-576

BIAŁYSTOK, ul. Warszawska, wy-
najmę pokój mężczyźnie pracują-
cej. 500zł 514-337-467

BIAŁYSTOK, ul. Kontytucji 3 Maja,
wynajmę umeblowany pokój 2 
osobowy, na 10 piętrze, od zaraz. 
400zł/całość 692-482-171

BIAŁYSTOK, 36m², z dużym bal-
konem, osiedle Mickiewicza, 
umeblowane, 1-pokojowe, mile 
widziany student, para lub oso-
ba pracująca, dodatkowo płatny 
czynsz, prąd i gaz. Kontakt po 16.  
900zł/+liczniki 539-625-935

Wynajem krótkoterminowy

BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy
okolicznościowe, ruska bania, 
kuligi. 602-634-044

CHOROSZCZ, wynajmę chłodnię, 
wymiary 5, 60x6, 70 wysokość 
265, cena do uzgodnienia  1zł
666-221-722

Poszukuję do wynajęcia

BIAŁYSTOK, wynajmę kawalerkę 
1.000zł 500-457-371

BIAŁYSTOK, Emeryt lat 60 poszu-
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
Białystok 

SOKOWIRÓWKA 200 zł ekspres 
100 zł Nało używane. 100zł/szt.
606-758-757 Białystok

S PR Z E DA M prodiż 600wat 
Białystok piasta tel 503391530 
3 8 z ł/c a ł o ść 5 0 3 -391-53 0
Białsytok

SPRZEDAM wentylator pokojowy 
Białystok piasta tel 503391530 
86zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM, prodiż, Bialystok pia-
sta tel 503391530 26zł 503-391-
530 Białystok

SUSZARKA do grzybów i owoców. 
100zł 692-922-569 Białystok

TELEWIZOR Samsung 32 cale, 
mało używany 200zł 515-319-
489 Bialystok 

ZAMRAŻARKA 3 szufladowa, 
stan bardzo dobry 250zł 797-
855-403 Janów

ZAMRAŻARKA niemiecka 3 szu-
fl ady ok 80 cm wysokości. 300zł
606-758-757 Białsytok

KUCHENKA gazowa Mastercook 
4-palnikowa z piekarnikiem ga-
zowym. 300zł 600-643-867
Białytsok

KUCHENKI gazowa i elektryczna - 
małe, turystyczne, używane 25zł/
szt. 605-451-014 Ełk

ODKURZACZ. 100zł 692-922-569
Białystok 

ODKURZACZ. 50zł 692-922-569
Białsytok

piekarnik do zabudowy 
Samsung sprawny stan 
dobry. 1zł 694-004-942 
Czarna Białostocka 

Opał

BRYKIET dębowy workowany. 
1.250zł/t 515-076-758 Białystok

BRYKIET dębowy, opakowanie 7, 
90zł (10kg). 1.490zł/t 600-900-
969 Białystok 

DREWNO opałowe brzoza 15mp, 
suche rąbane. 250zł/mp 608-720-
220 Sokółka 

DREWNO opałowe brzoza suche. 
200zł 729-943-241 Białystok

DREWNO opałowe iglaste porą-
bane sezonowane, możliwy do-
wóz. 120zł/mp 606-262-582 Ełk 
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Yuniversal Podlaski, 
ul. Piękna 3,

15-282 Białystok,
tel: 85 747-30-30,
www.yp.com.pl

Dolina Cisów- Białystok/Wasilków. Ostatnie dostęp-
ne mieszkanie o metrażu 82,44m2 zlokalizowane
na 4 piętrze z pięknym widokiem. Komórka loka-
torska w cenie mieszkania, garaż na poziomie -1.

Gotowe do
odbioru!

7.100 zł/m2

Osiedle Rekreacyjne- osiedle Nowe Miasto- budy-
nek nr 7. „Osiedle Rekreacyjne”. Ostatnie miesz-
kanie o pow. 135m2, komórka lokatorska w cenie

mieszkania, garaż podziemne na poziomie -1.

II kwartał 2022r.
6.500 zł/m2

Ostatnie 
mieszkanie!

Osiedle Rekreacyjne- Nowe Miasto- bu-
dynek nr 6. Ostatnie dostępne mieszka-

nie o pow. 98,29m2, komórka lokatorska w
cenie mieszkania, garaż podziemny na pozio-

mie -1. Lokale usługowe o pow. 65-180 m2

Gotowe do
odbioru!

6.700 zł/m2

Ostatnie 
Mieszkanie!

Gotowe do odbioru
Osiedle Depowa- Budynek nr 4- mieszka-
nia o powierzchni 33-66m2, osiedle Bema,

niewielka odległość od centrum mia-
sta, miejsca postojowe na poziomie -1.

III kwartał 
2023r.

Od 7.200 zł/m2

Lewandowskiego 5- Nowa inwestycja- Dwu-
-klatkowy budynek o 5 piętrach zlokalizowa-
ny na os. Wygoda na ul. W Lewandowskiego.

Mieszkania o pow. 34-90m2. Komórka lokator-
ska w cenie mieszkania. Garaże na poziomie -1.

II kwartał 2023r. Od 7.000zł/m2

Belveder Podlaski
tel: 85 744 21 90

www.belvederpodlaski.eu

Apartamentowiec 14- kondygnacyjny przy ul.
Orzeszkowej (róg Branickiego) w Białymstoku,

113 mieszkań o pow. 27-201m2, w podziemiu ga-
raże, usługi na parterze i pierwszym piętrze. Ak-

tualnie na wynajem lub sprzedaż lokale usługowe
i miejsca postojowe w garażu podziemnym..

Gotowe do
odbioru.

Ostatnie 
lokale usłu-

gowe i miejs-
ca postojowe

Budynek 6-kondygnacyjny przy ul. Fa-
brycznej  w Białymstoku, 51  mieszkań.

Na sprzedaż ostatnie miejsa posto-
jowe w garażu podziemnym.

Gotowe do
odbioru

Ostatnie miejs-
ca postojowe

Jaz-Bud
 ul. Świętokrzyska 3

15-843 Białystok
tel: 85 651-49-49 
www.jaz-bud.pl

Nowa inwestycja - Białystok, ul. Rzemieślnicza! Ka-
meralny 3 klatkowy i 5 piętrowy budynek miesz-
kalny z podziemnymi miejscami parkingowymi 

oraz garażami indywidualnymi położony przy ul. 
Rzemieślniczej w dzielnicy Wysoki Stoczek. Po-
łożenie i usytuowanie budynku sprawi, że przy-

szli mieszkańcy będą mogli połączyć zalety życia 
w mieście z miejscem relaksu i spokoju dla ca-
łej rodziny. Mieszkania o powierzchni 36-66m2

IV kwar-
tał 2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł

Nowe Bojary to osiedle mieszkaniowe, które jest
odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dyna-
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

Cena:
od 7800 zł/m²

AZBUDplus
Al. Piłsudskiego 20 lok. 19

15-446 Białystok
Tel : (85)710-91-28

azbudplus@gmail.com
www.azbudplus.pl

Better Home III to kolejny etap dwupoziomowych
szeregówek, które powstają w kameralnej lokali-
zacji na osiedlu Białostoczek przy ulicy Skidelskiej.

W cenie uwzględnione jest indywidu-
alne miejsce postojowe oraz ogródek. 

OSTATNIE WOLNE LOKALE 75-76m2

początek
II kwartału 

2022r.
Od 6.500zł/m2

ul. Brukowa 28 lok. 1
15-889 Białystok

85 749 60 20
www.askosa.pl

CIEPŁA 38 Apartamenty
Prestiżowy i elegancki 7-piętrowy budynek o po-

nadczasowej architekturze i designie, zloka-
lizowany przy ulicy Ciepłej w Białymstoku

od 6700 zł/m2
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JAZ–BUD ponownie zaskakujeJAZ–BUD ponownie zaskakuje
RRozpoznawalna fi rma deweloperska JAZ–BUD 

prezentuje kolejną inwestycję – Nowe Bojary,
która została zlokalizowania w dzielnicy Bojary 

i łączy zalety tętniącego życiem centrum z urokami
kameralnej dzielnicy. Marka, dzięki zaadoptowaniu 
terenów pofabrycznych realizuje wyjątkową koncepcję 
bez ingerencji w zabytkową zabudowę. Osiedle będzie
idealnym miejscem dla osób szukających komfortu, jaki 
gwarantuje spokojna okolica, a jednocześnie pragnących 
czerpać korzyści oferowane przez centrum miasta.

Ten nowoczesny kompleks mieszkalny powstaje w pobliżu 
niemal stuletnich budynków nadających niepowtarzalnego 
klimatu okolicy. Realizacja składa się z kilku budynków posiada-
jących mieszkania jednopokojowe, dwupokojowe, trzypokojowe 
i czteropokojowe o metrażach od 28,12 m² do 68,21 m² w cenie 
od 7900,00 zł/m². Tak szeroki wachlarz wyboru sprawia, że ofer-
tę dla siebie znajdą zarówno single w różnym wieku (zarówno 
w średnim wieku, jak i studenci), seniorzy, bezdzietne pary, 
rodziny z dziećmi i małżeństwa planujące potomstwo. Codzienne 
życie ułatwią mieszkańcom lokale usługowe o powierzchniach 
od 42,12 m² do 68,21 m², które są przystosowane do zagospoda-
rowania np. pod sklep, gabinet fryzjerski czy gastronomię. Pod 
budynkiem znajdują się miejsca parkingowe dostępne już od 30 
000 złotych – ich ostateczna cena jest zależna od wielkości. Każdy 
właściciel mieszkania o powierzchni ponad 40m² ma obowią-
zek zakupić również miejsce parkingowe. Ponadto w budynku 
znajdują się również komórki lokatorskie w cenie od 4 000 zł.

PLANOWANE TERMINY ODBIORU MIESZKAŃ WYGLĄDAJĄ NASTĘPUJĄCO:

  Etap I (mieszkania od nr 1 do nr 84)
– od 2 stycznia 2023 roku

  Etap II (mieszkania od nr 85)
– od 2 maja 2023 roku

Podczas projektowania postawiono na przemyślaną aran-
żację, czego dowodem są funkcjonalne, przejrzyste i bardzo 
cenione układy pomieszczeń oraz popularne metraże. Budynki 
są monitorowane i posiadają pomieszczenia ochronne, dlatego
każda osoba troszcząca się o bezpieczeństwo swoje i swojej ro-
dziny może czuć się w nim komfortowo. Prosty, a jednocześnie 

elegancki i nowoczesny design sprawia, że kompleks budynków 
o zróżnicowanych wysokościach jest ponadczasowy. Zaplanowano 
wewnętrzne dziedzińce, place zabaw dla dzieci oraz lokale usłu-
gowo–handlowe w parterze od strony ulic.

Mieszkańcy mogą czerpać korzyści z mieszkania nieopodal 
centrum, przy jednoczesnym komforcie przebywania w zacisznej 
okolicy. Lokalizacja jest doskonale skomunikowana ze wszystkimi 
dzielnicami Białegostoku.

Dlaczego warto zaufać firmie JAZ–BUD i zainteresować 
się oferowanymi przez nią mieszkaniami? Przede wszystkim 
za wysoką oferowaną jakością budynków idzie wiedza i do-
świadczenie. Przedsiębiorstwo Budowlane JAZ–BUD Sp. z o.o. 
powstało w marcu 1998 roku. Obecnie stanowi Grupę JAZ-BUD 
prowadzącą działalność deweloperską oraz realizuje generalne 
wykonawstwo na terenie województwa podlaskiego i mazowiec-
kiego. Firma podejmuje się kompleksowej realizacji obiektów 
budownictwa mieszkaniowego, użyteczności publicznej, obiektów 
przemysłowych i inżynieryjnych. Jej wyróżnikiem jest fakt po-
siadania własnego zaplecza technicznego do realizacji inwestycji 
budowlanych. Na własnym gruncie buduje wielorodzinne budynki 
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